contratado.

CLÁUSULA SEGUNDA - Pelo presente Termo Aditivo o prazo de que trata a cláusula terceira do contrato
nº105/2020, celebrado em 21 de maio de 2020, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia, edição de 22
de maio de 2020, fica acrescido de R$ 19.867,20(dezenove mil, oitocentos e sessenta e sete reais e vinte
centavos) correspondente a aproximadamente 27,06% do valor originariamente contratado.

CLÁUSULA TERCEIRA – Os recursos necessários para a manutenção do presente aditivo são
provenientes das seguintes dotações:

Unidade Orçamentária: